



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 666 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DALSEIDE GROUP AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 3
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Dalseide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	42 250	6 070 519
Sum kostnader		42 250	6 070 519
Driftsresultat		-42 250	-6 070 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 181 244	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			68 493 500
Annen renteinntekt		18	4 065
Sum finansinntekter		1 181 262	68 497 565
Annen rentekostnad		1 110 440	170 612
Annen finanskostnad			2 280
Sum finanskostnader		1 110 440	172 892
Netto finans		70 822	68 324 673
Ordinært resultat før skattekostnad		28 573	62 254 155
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 573	62 254 155
Årsresultat		28 573	62 254 155
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 573	62 254 155
Totalresultat		28 573	62 254 155
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 573	62 254 155
Sum overføringer og disponeringer	6	28 573	62 254 155



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 102 100	6 102 100
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Sum finansielle anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Sum anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer	7	1 181 244	
Konsernfordringer	7	860 889	849 703
Sum fordringer		2 042 133	849 703
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		154 903	9 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		154 903	9 796
Sum omløpsmidler		2 197 037	859 499
SUM EIENDELER		8 299 137	6 961 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	6	1 653 248	1 653 248
Sum innskutt egenkapital		1 743 248	1 743 248
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 573	
Sum opptjent egenkapital		28 573	
Sum egenkapital		1 771 821	1 743 248
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		265 845
Langsiktig konserngjeld	7	6 327 316	4 163 506
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		6 327 316	4 429 351
Sum langsiktig gjeld		6 327 316	4 429 351
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Betalbar skatt	3		
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		200 000	789 000
Sum kortsiktig gjeld		200 000	789 000
Sum gjeld		6 527 316	5 218 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 299 137	6 961 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 730730

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 666 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DALSEIDE GROUP AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 3
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Dalseide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2021



Organisasjonsnr: 912 666 778
DALSEIDE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	42 250	6 070 519
Sum kostnader		42 250	6 070 519
Driftsresultat		-42 250	-6 070 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 181 244	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			68 493 500
Annen renteinntekt		18	4 065
Sum finansinntekter		1 181 262	68 497 565
Annen rentekostnad		1 110 440	170 612
Annen finanskostnad			2 280
Sum finanskostnader		1 110 440	172 892
Netto finans		70 822	68 324 673
Ordinært resultat før skattekostnad		28 573	62 254 155
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 573	62 254 155
Årsresultat		28 573	62 254 155
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 573	62 254 155
Totalresultat		28 573	62 254 155
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 573	62 254 155
Sum overføringer og disponeringer	6	28 573	62 254 155



Organisasjonsnr: 912 666 778
DALSEIDE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 102 100	6 102 100
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Sum finansielle anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Sum anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer	7	1 181 244	
Konsernfordringer	7	860 889	849 703
Sum fordringer		2 042 133	849 703
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		154 903	9 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		154 903	9 796
Sum omløpsmidler		2 197 037	859 499
SUM EIENDELER		8 299 137	6 961 599



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	6	1 653 248	1 653 248
Sum innskutt egenkapital		1 743 248	1 743 248

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	28 573	
Sum opptjent egenkapital		28 573	

Sum egenkapital		1 771 821	1 743 248
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		265 845
Langsiktig konserngjeld	7	6 327 316	4 163 506
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		6 327 316	4 429 351
Sum langsiktig gjeld		6 327 316	4 429 351

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Betalbar skatt	3		
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		200 000	789 000
Sum kortsiktig gjeld		200 000	789 000

Sum gjeld		6 527 316	5 218 351
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 299 137	6 961 599
---------------------------------	--	------------------	------------------



Organisasjonsnr: 912 666 778
DALSEIDE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Årsregnskap 2020 Dalseide Group AS

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGYW-NBIE6

Organisasjonsnr: 912 666 778



Resultatregnskap

Dalseide Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	42 250	6 070 519
Sum driftskostnader		42 250	6 070 519
Driftsresultat		-42 250	-6 070 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 181 244	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	68 493 500
Annen renteinntekt		18	4 065
Annen rentekostnad		1 110 440	170 612
Annen finanskostnad		0	2 280
Resultat av finansposter		70 822	68 324 673
Ordinært resultat før skattekostnad		28 573	62 254 155
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
Årsresultat		28 573	62 254 155
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 573	62 254 155
Sum overføringer	6	28 573	62 254 155

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGYW-NBIE6



Balanse
Dalseide Group AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	6 102 100	6 102 100
Sum finansielle anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Sum anleggsmidler		6 102 100	6 102 100
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer	7	1 181 244	0
Konsernfordringer	7	860 889	849 703
Sum fordringer		2 042 133	849 703
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		154 903	9 796
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		154 903	9 796
Sum omløpsmidler		2 197 037	859 499
Sum eiendeler		8 299 137	6 961 599

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGXW-NBIE6



Balanse Dalseide Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	90 000	90 000
Overkurs	6	1 653 248	1 653 248
Sum innskutt egenkapital		1 743 248	1 743 248
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	28 573	0
Sum opptjent egenkapital		28 573	0
Sum egenkapital		1 771 821	1 743 248
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	6 327 316	4 163 506
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	265 845
Sum annen langsiktig gjeld		6 327 316	4 429 351
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld		200 000	789 000
Sum kortsiktig gjeld		200 000	789 000
Sum gjeld		6 527 316	5 218 351
Sum egenkapital og gjeld		8 299 137	6 961 599

Bekkjarvik
Styret i Dalseide Group AS

Tore Dalseide
Styreleder/daglig leder

Kristian Dalseide
Styremedlem

Anne-Marthe Dalseide
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGYW-NBIE6



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 37 461,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	20 300
Andre tjenester	17 161
Sum honorar til revisor	37 461

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	28 573	62 254 155
Permanente forskjeller	0	-68 493 500
Anvendelse av fremførbart underskudd	-28 573	0
Skattepliktig inntekt	0	-6 239 345
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-259 874	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	259 874	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 532 874	-6 561 447	-28 573
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 532 874	6 561 447	28 573
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /stemmeandel	Eier- andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Dalseide Shipping Service AS	Austevoll	100 %	15 389 230	-13 551 190	916 671
Dalseide Elektro AS	Austevoll	100 %	54 263	457 821	512 084
Propio Norge AS	Austevoll	90 %	515 589	-82 500	433 089

Selskapet faller inn under reglene for små foretak og konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens § 3-2, 4. ledd. Tallene ovenfor er hentet fra årsregnskap for 2020.

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dalseide Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	60	1 500,0	90 000
Sum	60		90 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
7Oceans AS	20	33,3	33,3
BT-Kam AS	20	33,3	33,3
Celimar AS	20	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	60	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGYW-NBIE6



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	90 000	1 653 248	0	1 743 248
Årets resultat	0	0	28 573	28 573
Pr 31.12	90 000	1 653 248	28 573	1 771 821

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	860 889	567 703
Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld	6 327 316	3 487 184

Selskapet har også en kortsiktig fordring på kr 1 181 244 som knytter seg til avsatt konsernbidrag i datterselskap.

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	265 845
Sum	0	265 845

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Aksjer i datterselskap er stilt som sikkerhet for gjelden



Dalseide Group AS Protokoll fra styremøte

Sted: Bekkjarsvikundet 3, Austevoll
Dato: 31.08.2021

Til stede:
Tore Dalseide, Styreleder/daglig leder
Anne-Marthe Dalseide, Styremedlem
Kristian Dalseide, Styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2020, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 28 573. Utkastet til årsregnskap 2020 og ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	28 573
Sum disponert	28 573

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap 2020 ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 31.08.2021 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2020 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Austevoll, den 31.08.2021

I styret for Dalseide Group AS

Tore Dalseide
Styreleder/daglig leder

Kristian Dalseide
Styremedlem

Anne-Marthe Dalseide
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGYW-NBIE6



Dalseide Group AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

Sted: Bekkjarviksundet 3, Austevoll

Dato: 31.08.2021

Til stede var:

BT-Kam ASsom eier 33 %, representert ved Tore Dalseide.

Celimar ASsom eier 33 %, representert ved Kristian Dalseide.

7Oceans ASsom eier 33 %. representert ved Anne-Marthe Dalseide

Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Tore Dalseide ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Anne-Marthe Dalseide ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap 2020, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap 2020 med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr 28 573, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til annen egenkapital	28 573
Sum disponert	28 573

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Austevoll, den 31.08.2021

Tore Dalseide
Møteleder

Anne-Marthe Dalseide
Valgt til å undertegne protokollen

Penneo Dokumentnøkkel: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKGXW-NBIE6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tore Dalseide

Daglig leder/styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1352525

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-08-31 15:59:28Z



Anne-Marthe Dalseide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1072296

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-01 16:39:18Z



Kristian Dalseide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1125556

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-09-02 06:22:25Z



Penneo Dokumentnr: HIELC-04EBC-613EE-SUB66-YKQXW-NBIE6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Fjellgata 6. - 5. etasje
4612 Kristiansand S
